
JANUAR
 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW

FEBRUAR
 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW

MÄRZ
 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW

APRIL
KW

 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW
JUNI

 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW  Mo Di Mi Do Fr Sa So

05
06
07
08
09

 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW

 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW
OKTOBER

 Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW KW  Mo Di Mi Do Fr Sa SoKW

FEIERTAGE (kein Unterricht): 1.1. Neujahr  6.1. Heilige Drei Könige  3.4. Karfreitag  5.4./6.4. Ostern         
1.5. Tag der Arbeit  14.5. Christi Himmelfahrt  24./25.5. Pfingsten  4.6. Fronleichnam 

15.8. Mariä Himmelfahrt   3.10. Tag der Deutschen Einheit   1.11. Allerheiligen   25./26.12. Weihnachten
SCHULFERIEN IN BAYERN TESTDAF DEUTSCH B2 DEUTSCH B1
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16
17
18

DEUTSCH C1 HOCHSCHULE

 Mo Di Mi Do Fr Sa So
NOVEMBER

JULI

DEZEMBER

Sprachenschule TANDEM 2026

 Mo Di Mi Do Fr Sa So
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      1 2  
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